
 

 

 

 

 

 

DECRETO Nº 2537, de 06 de agosto de 2020. 
 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL  
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2020. 

 
 
CLECI APARECIDA VERONEZI, Prefeita Municipal de Rancho 

Queimado, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e de 

acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município, 

 

 

DECRETA: 
 
Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados a 

Homologação da Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado n.º 

01/2020, conforme ANEXO I desde Decreto, informando o Cargo, a posição na 

classificação, nome dos candidatos e a situação final. 

 

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Art. 3º - Registra-se e publique-se. 

 

 

 

Rancho Queimado, 06 de agosto de 2020. 

 

 

 

CLECI APARECIDA VERONEZI 
Prefeita de Rancho Queimado 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
     ANEXO I        

CARGO EXIGIDO: TECNICO ENFERMEGEM ESF 

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 

NOME DN 

ITEM 
4.3.2 
"a" 

ITEM 
4.3.2" 

b" ITEM 4.3.2 "c" ITEM 4.3.2" d" 

Total 
Item 
4.3.2 

D 
TOTAL 
4.3.2 

TEMPO 
DE 

SERVIÇO 
ITEM 
4.3.3 TOTAL 

1º MARIA AP. DA SILVA M. ABREU 25/07/1968 0,00 0,00 0,00 40 0,80 0,80 0 0,00 0,32 

2º ANA PAULA P. PAIVA 06/04/1997 0,00 0,00 0,00 40 0,80 0,80 0 0,00 0,32 

  

   

  

  

  
   

  



 

 

  

  

  

  

  

  

  
            

CARGO EXIGIDO: TECNICO ENFERMEGEM  

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 

NOME DN 

ITEM 
4.3.2 
"a" 

ITEM 
4.3.2" 

b" ITEM 4.3.2 "c" 
ITEM 

4.3.2" d" 

Total 
Item 

4.3.2 D TOTAL 4.3.2 

TEMPO 
DE 

SERVIÇO 
ITEM 
4.3.3 TOTAL 

1º SUZANA PEREIRA DA CRUZ 11/08/1976 0,00 0,00 0,00 200 4,00 4,00 12 6,00 5,20 

2º NORTON LUIS ZANOTTO 22/02/1978 6,00 0,00 0,00 152 3,04 9,04 4 2,00 4,82 

3º LUISA A. SPERBER ANTUNES 19/04/1993 0,00 0,00 0,00 200 4,00 4,00 1 0,50 1,90 

4º EDINEIA DA SILVA 14/07/1978 0,00 0,00 0,00 100 2,00 2,00 0 0,00 0,80 

5º ANA PAULA PACHECO PAIVA 06/04/1997 0,00 0,00 0,00 40 0,80 0,80 0 0,00 0,32 

6º LUCIMARA HUGEN 27/08/1990 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

7º RITIELY BROERING 11/08/1994 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

    
 

CARGO EXIGIDO: FISCAL VIGILANCIA SANITÁRIA 



 

 

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 

NOME DN 

ITEM 
4.3.2 
"a" 

ITEM 4.3.2" 
b" 

ITEM 4.3.2 
"c" 

ITEM 
4.3.2" 

d" 

Total 
Item 

4.3.2 D TOTAL 4.3.2 

TEMPO 
DE 

SERVIÇO 
ITEM 
4.3.3 TOTAL 

1º CÁTIA ZANATTA 24/05/1973 0,00 5,00 0,00 0 0,00 5,00 20 10,00 8,00 

2º SILVIA REGINA BEDIN 07/04/1968 6,00 0,00 0,00 200 4,00 10,00 10 5,00 7,00 

3º LARISSA M. S. VIGO 23/10/1987 6,00 0,00 0,00 200 4,00 10,00 4 2,00 5,20 

4º NATHUÃ W. CHAGAS 03/10/1990 6,00 0,00 0,00 200 4,00 10,00 3 1,50 4,90 

5º JOSÉ JOAQUIM DA SILVEIRA 06/04/1992 0,00 5,00 0,00 130 2,60 7,60 6 3,00 4,84 

6º ALANA KATRINA BLANK 11/04/1995 0,00 5,00 0,00 200 4,00 9,00 1 0,50 3,90 

7º JAQUELINE MARTINS ROCHO 21/02/1978 0,00 5,00 0,00 200 4,00 9,00 0 0,00 3,60 

8º JULIA A. S. LAGOS 31/03/1994 0,00 5,00 0,00 200 4,00 9,00 0 0,00 3,60 

9º PATRICIA DE OLIVEIRA FRANÇA 31/03/1971 0,00 5,00 0,00 180 3,60 8,60 0 0,00 3,44 

10º JACI SCHERER RIBEIRO 13/10/1974 0,00 5,00 0,00 0 0,00 5,00 4 2,00 3,20 

11º DARVEN BISPO HOMEM 23/10/1987 0,00 0,00 3,00 200 4,00 7,00 1 0,50 3,10 

12º ALEX BARBOSA P. JUNIOR 30/04/1997 0,00 0,00 3,00 200 4,00 7,00 0 0,00 2,80 

13º VANESSA DUARTE G. DA SILVA 09/10/1986 6,00 0,00 0,00 22 0,44 6,44 0 0,00 2,58 

14º HONORIO ANTONIO M. COSTA 07/02/1977 6,00 0,00 0,00 6 0,12 6,12 0 0,00 2,45 



 

 

15º MONICA JORDAN 11/04/1973 6,00 0,00 0,00 0 0,00 6,00 0 0,00 2,40 

16º ANDERSON GENTIL CORDEIRO 14/11/1981 0,00 0,00 0,00 188 3,76 3,76 3 1,50 2,40 

17º JULIANA Mª V. DO NASCIMENTO 06/05/1985 6,00 0,00 0,00 0 0,00 6,00 0 0,00 2,40 

18º MANOELA SILVA SANTIAGO 23/06/1992 6,00 0,00 0,00 0 0,00 6,00 0 0,00 2,40 

19º YASMIN S. DO LIVRAMENTO 11/06/1995 0,00 5,00 0,00 50 1,00 6,00 0 0,00 2,40 

20º ARLLESON LIMA DE QUEIROZ 27/03/1990 0,00 5,00 0,00 0 0,00 5,00 0 0,00 2,00 

21º CAROLINE MATTOS DA COSTA 03/02/1994 0,00 5,00 0,00 0 0,00 5,00 0 0,00 2,00 

22º MATEUS HENRIQUE FUCK 03/05/1994 0,00 5,00 0,00 0 0,00 5,00 0 0,00 2,00 

23º RAFAEL BORDIN MINETTI 01/02/1983 0,00 0,00 0,00 200 4,00 4,00 0 0,00 1,60 

24º GUSTAVO LEANDRO SARAIVA 12/08/1991 0,00 0,00 3,00 0 0,00 3,00 0 0,00 1,20 

25º HAMILTON C. DA SILVA 15/01/1985 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 2 1,00 0,60 

26º SERGIO S. DA SILVA OLIVEIRA 17/01/1975 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

27º LUIZ HENRIQUE GONÇALVES 21/08/1975 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

28º CARLA FLORES 08/12/1993 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

29º LEONÃ FISCHER 06/10/1997 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

30º MARIA EDUARDA V. BOURDT 07/12/1998 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

 
 

  
 



 

 

  
CARGO EXIGIDO: MEDICO 

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 

NOME DN 
ITEM 

4.3.1 "a" 
ITEM 

4.3.1" b" 
ITEM 

4.3.1 "c" 
ITEM 

4.3.1" d" 
Total Item 

4.3.1 D 
TOTAL 
4.3.1 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

ITEM 
4.3.3 TOTAL 

1º HERMES FILHO MARAMALDO 25/04/1966 0,00 0,00 5,00 200 2,00 7,00 20 10,00 8,80 

2º JORGE KLEBER N. B. FILHO 30/07/1983 0,00 0,00 5,00 200 2,00 7,00 20 10,00 8,80 

3º ARMANDO TARANJO JUNIOR 08/01/1952 0,00 0,00 5,00 0 0,00 5,00 20 10,00 8,00 

4º 
MAURO MONTAURY DE 
SOUZA 

24/01/1956 0,00 0,00 5,00 0 0,00 5,00 20 10,00 8,00 

5º 
OSVALDO F. DE OLIVEIRA 
NETO 

18/10/1982 0,00 0,00 5,00 80 0,80 5,80 6 3,00 4,12 

6º JORGE A. BENONI BATISTA 11/12/1987 0,00 0,00 5,00 200 2,00 7,00 3 1,50 3,70 

7º HUGO FERNANDO V. LENZI 21/03/1986 0,00 0,00 5,00 200 2,00 7,00 0 0,00 2,80 

8º 
LUCAS FRANCO DE LIMA 
FILHO 

14/01/1985 0,00 0,00 0,00 200 2,00 2,00 0 0,00 0,80 

9º ANDRE SANTOS FELIPPE  20/08/1987 0,00 0,00 0,00 200 2,00 2,00 0 0,00 0,80 

10º RAFAELA SILVA WALTRICK 13/01/1989 0,00 0,00 0,00 200 2,00 2,00 0 0,00 0,80 

11º LAURA DA SILVA ZANIN 07/07/1990 0,00 0,00 0,00 200 2,00 2,00 0 0,00 0,80 

12º RAUL UHMANN HILBIG 28/04/1992 0,00 0,00 0,00 200 2,00 2,00 0 0,00 0,80 

13º IARA MEDEIROS DE SOUZA 07/04/1993 0,00 0,00 0,00 200 2,00 2,00 0 0,00 0,80 

14º LARA CUNHA DE FRANÇA 28/04/1994 0,00 0,00 0,00 200 2,00 2,00 0 0,00 0,80 

15º CAMILA R. B. DE MEDEIROS 29/06/1996 0,00 0,00 0,00 200 2,00 2,00 0 0,00 0,80 



 

 

16º VINICIUS ANZOLIN 07/11/1996 0,00 0,00 0,00 200 2,00 2,00 0 0,00 0,80 

17º ALESSANDRA CARON 26/11/1990 0,00 0,00 0,00 56 0,56 0,56 0 0,00 0,22 

18º CARLOS HENRIQUE MULLER 18/12/1966 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

19º 
EDUARDO A. S. DE 
CARVALHO 

20/09/1980 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

20º PEDRO MIGUEL S. PORSCH 04/11/1993 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

21º NATHALIA H. B. CORSO 30/06/1994 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

22º STEFANY G. HERNANDEZ 26/03/1995 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

23º MARIANA COSTA BORGES 02/10/1995 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

  

   

  

            



 

 

            
CARGO EXIGIDO: MEDICO ESF 

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 

NOME DN 

ITEM 
4.3.1 
"a" 

ITEM 
4.3.1" 

b" 

ITEM 
4.3.1 
"c" 

ITEM 
4.3.1" 

d" 

Total 
Item 
4.3.1 

D TOTAL 4.3.1 
TEMPO DE 
SERVIÇO 

ITEM 
4.3.3 TOTAL 

1º JORGE K. NEIVA BRITO FILHO 30/07/1983 0,00 0,00 5,00 200 2,00 7,00 20 10,00 8,80 

2º ARMANDO TARANTO JUNIOR 08/01/1952 0,00 0,00 5,00 0 0,00 5,00 20 10,00 8,00 

3º UBIRATAN PINTO GONÇALVES 08/12/1969 0,00 0,00 0,00 150 1,50 1,50 20 10,00 6,60 

4º OSVALDO F. DE OLIVEIRA NETO 18/10/1982 0,00 0,00 5,00 80 0,80 5,80 6 3,00 4,12 

5º JORGE A. BENONI BATISTA 11/12/1987 0,00 0,00 5,00 200 2,00 7,00 3 1,50 3,70 

6º WESLLEY GERALDO FERRERIA 14/01/1993 0,00 0,00 5,00 0 0,00 5,00 3 1,50 2,90 

7º MATHEUS A. DE OLIVEIRA 16/03/1991 0,00 0,00 5,00 200 2,00 7,00 0 0,00 2,80 

8º FERNANDO FRAGA RODRIGUES 07/04/1982 0,00 0,00 5,00 0 0,00 5,00 0 0,00 2,00 

9º GISELE MEDEIROS PESSI 24/11/1988 0,00 0,00 5,00 0 0,00 5,00 0 0,00 2,00 

10º LUCAS FRANCO DE LIMA FILHO 14/01/1985 0,00 0,00 0,00 200 2,00 2,00 0 0,00 0,80 

11º ANDRE DE SANTOS FELIPPE 20/08/1987 0,00 0,00 0,00 200 2,00 2,00 0 0,00 0,80 

12º LAURA DA SILVA ZANIN 07/07/1990 0,00 0,00 0,00 200 2,00 2,00 0 0,00 0,80 

13º HELENA GULARTE CABRAL 30/10/1990 0,00 0,00 0,00 200 2,00 2,00 0 0,00 0,80 

14º DEBORA LIMA DA SILVA 11/03/1992 0,00 0,00 0,00 200 2,00 2,00 0 0,00 0,80 

15º RAFAEL BRUNO O. LOPES SILVA 20/12/1992 0,00 0,00 0,00 200 2,00 2,00 0 0,00 0,80 

16º IARA MEDEIROS DE SOUZA 07/04/1993 0,00 0,00 0,00 200 2,00 2,00 0 0,00 0,80 

17º LARA CUNHA DE FRANÇA 28/04/1994 0,00 0,00 0,00 200 2,00 2,00 0 0,00 0,80 

18º JENIFER ALVES 24/10/1995 0,00 0,00 0,00 200 2,00 2,00 0 0,00 0,80 



 

 

19º VINICIUS ANZOLIN 07/11/1996 0,00 0,00 0,00 200 2,00 2,00 0 0,00 0,80 

20º LETICIA RIBEIRO PREVEDELLO 24/02/1989 0,00 0,00 0,00 190 1,90 1,90 0 0,00 0,76 

21º ALESSANDRA CARON 26/11/1990 0,00 0,00 0,00 56 0,56 0,56 0 0,00 0,22 

22º TAMIRES DE SOUZA COUTINHO 23/06/1993 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

23º PEDRO MIGUEL S. PORSCH 04/11/1993 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

24º SOPHIA LUDVIG 10/01/1995 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

25º MARIANA COSTA BORGES 02/10/1995 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

26º NATHALIA DE ASSUNÇÃO 27/12/1995 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

27º ISABELLA D. MIRANDA MEURER 22/03/1996 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
  
 

   

  

            

  
 



 

 

CARGO EXIGIDO: ENFERMEIRO 

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 

NOME DN 

ITEM 
4.3.1 
"a" 

ITEM 
4.3.1" 

b" 

ITEM 
4.3.1 
"c" 

ITEM 
4.3.1" 

d" 

Total 
Item 
4.3.1 

D TOTAL 4.3.1 
TEMPO DE 
SERVIÇO 

ITEM 
4.3.3 TOTAL 

1º CRISTINA DENISE S. WESPHAL 14/09/1966 0,00 0,00 5,00 200 2,00 7,00 20 10,00 8,80 

2º SIMONE H. CARVALHO 01/10/2004 0,00 0,00 5,00 200 2,00 7,00 6 3,00 4,60 

3º JULIANA GIRIBONI LUTZ 29/09/1986 0,00 0,00 5,00 200 2,00 7,00 5 2,50 4,30 

4º PRISCILA CARDOSO 02/01/1979 0,00 0,00 5,00 200 2,00 7,00 3 1,50 3,70 

5º TACIANA V. KLEIN KERSCHNER 20/09/1989 0,00 0,00 5,00 200 2,00 7,00 1 0,50 3,10 

6º AMANDA KETLUIN F. SENA 10/03/1991 0,00 0,00 5,00 200 2,00 7,00 1 0,50 3,10 

7º VANESSA FREITAS R. ALVES 29/07/1985 0,00 0,00 5,00 0 0,00 5,00 0 0,00 2,00 

8º SABRINA DE JESUS DIAS 13/08/1990 0,00 0,00 0,00 48 0,48 0,48 5 2,50 1,69 

9º INÊS RODRIGUES SPERBER 30/12/1993 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

10º LETICIA MARTINS O. WOUTERS 31/10/1994 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

11º MARIA EDUARDA G. SALUM 11/12/1995 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

12º ANDRE FELIPE FERREIRA 06/08/1996 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

13º LUIZA DO AMARAL VIDAL 13/03/1998 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

  

 
 

   

  

  

            

  
   

  



 

 

  

  

  

  

  

  

  
CARGO EXIGIDO: ENFERMEIRO ESF 

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 

NOME DN 

ITEM 
4.3.1 
"a" 

ITEM 
4.3.1" 

b" 

ITEM 
4.3.1 
"c" 

ITEM 
4.3.1" 

d" 

Total 
Item 
4.3.1 

D TOTAL 4.3.1 
TEMPO DE 
SERVIÇO 

ITEM 
4.3.3 TOTAL 

1º CRISTINA DENISE S. WESPTHAL 14/09/1966 0,00 0,00 5,00 200 2 7,00 20 10,00 8,80 

2º JULIANA GIRIBONI LUTZ 29/09/1986 0,00 0,00 5,00 200 2 7,00 5 2,50 4,30 

3º PRISCILA CARDOSO 02/01/1979 0,00 0,00 5,00 200 2 7,00 3 1,50 3,70 

5º TACIANA V. KLEIN KERSCHNER 20/09/1989 0,00 0,00 5,00 200 2 7,00 1 0,50 3,10 

4º AMANDA KETLUIN F. SENA 10/03/1991 0,00 0,00 5,00 200 2 7,00 1 0,50 3,10 

6º MARCELO O. N. FRANÇA 19/06/1968 0,00 0,00 5,00 68 0,68 5,68 0 0,00 2,27 

7º VANESSA F. R. ALVES 29/07/1985 0,00 0,00 5,00 0 0 5,00 0 0,00 2,00 

8º SUHAMY P. DA SILVA 31/07/1984 0,00 0,00 0,00 0 0 0,00 4 2,00 1,20 

9º FERNANDA HOFFMANN 19/05/1990 0,00 0,00 0,00 0 0 0,00 0 0,00 0,00 

10º INÊZ RODRIGUES SPERBER 30/12/1993 0,00 0,00 0,00 0 0 0,00 0 0,00 0,00 

11º LUIZA DO AMARAL VIDAL 13/03/1998 0,00 0,00 0,00 0 0 0,00 0 0,00 0,00 

  
  

  



 

 

 

  

  
CARGO EXIGIDO: FARMACEUTICO 

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 

NOME DN 

ITEM 
4.3.1 
"a" 

ITEM 
4.3.1" 

b" 

ITEM 
4.3.1 
"c" 

ITEM 
4.3.1" 

d" 

Total 
Item 
4.3.1 

D TOTAL 4.3.1 
TEMPO DE 
SERVIÇO 

ITEM 
4.3.3 TOTAL 

1º DANYARA BATISTA 24/08/1994 0,00 0,00 0,00 60 0,6 0,60 0 0,00 0,24 

2º SATYAVAN M. DA S. JARDIM 02/02/1991 0,00 0,00 0,00 0 0 0,00 0 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

Rancho Queimado, em 06 de agosto de 2020. 
 

CLECI APARECIDA VERONEZI 
Prefeita Municipal 

 


